
S004P01K2JR2
;

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy
Objekt;

1.2 - Neuznatelné náklady
Soupis:

SO 03 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:ulice Měšťanská 08.03.2021

Zadavatel:

Město Hodonín .Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

APC SILNICE s.r.o.

IČ:
DIČ:

IČ: 480 35 599

CZ48035599DIČ:

IČ: 60705981

CZ60705981DIČ:

Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

Poznámka:

IČ: 05733171

CZ05733171DIČ:

Cena bez DPH 123 207,32

Základ daně

110 121,92

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně

23 125,60dph základní
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 146 332,92 I

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



v

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt:

1.2 - Neuznatelné náklady

Soupis:

SO 03 - Veřejné osvětlení

ulice Měšťanská
08.03.2021Datum:

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501 Projektant.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORA\ Zpracovatel:

Místo:
APC SILNICE s.r.o.

TMI Building s.r.o.Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu - Popis

123 207,32

9 025,40
Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
_ __

997 - Přesun sutě
__________________________

PSV - Práce a dodávky PSV
____

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla
________

M - Práce a dodávky M

21-M_D - Elektromontáže - Demontáže
___________

21 -M - Elektromontáže
______

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích
__

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení
____

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
_____

N01 - Spotřební materiál
____________

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
__

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
___

VRN4 - Inženýrská činnost
______________________

9 025,40

11 071,20

11 071,20

98 697,08

#ODKAZ!

38 589,26

1 255,80

58 852,02

#ODKAZ!

3 531,60

#ODKAZ!

4 413,64

#ODKAZ!

4 413,64

Strana 2 z 4



\.o-

Měšťanská Hodonín stavební úpravy
UHce

Neuznatelné náklady
1.2-

SO 03 Veřejné osvětlení

ulice Měšťanská Datum: 16.08.2021Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAV Zpracovatel:

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 123 207,32

d HSV Práce a dodávky HSV 9 025,40

D 997 Přesun sutě

Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 m3 i 28,7481 K 460120016
j:

4,2782 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý

další 1 km (24km)

í
3 K 460600071 102,672t

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

dopravu
4 K 997221611 4,278t

í
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

i

5 K 997221815 i 4,278t

! Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce

(skládkovné)
:6 K 997221855 48,009t

D PSV Práce a dodávky PSV

Elektromontáže osvětlovací zařízení a svítidlaD 748

7 K 210201025 ! (provizorní) Montáž svítidel, přisazených, venkovních kus 4,000

Úprava stáv.rozváděče RVO pro připoj, nových kabelů kpl 1,000np1 K 210201025R
i

Provizorní oživení V.O. po stáv.kabel. vedení s

proviz.propojením na nové kabel.vedení
1,000np2 K 1 21 020 1 026R kpl

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4

žil do 1 kV včetně zapojení KSM 35 do 4x16 mm2
15 K 210100422 kus 40,000

i

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí

svorek na povrchu páskou do 120 mm2
28 K 210220001 28,000m

29 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn 28,000m

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m
P

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x10 až 16 mm2

uložený volně nebo v liště (např. CYKY)
™np2 K 210812065 64,000

T
np3 M PKB.81 1030 CYKY-J 5x10 64,000m

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2

uloženy volně nebo v liště (CYKY)
37; K 210812035 27,000m

38 M PKB.711030 27,000CYKY-J 4x16 RE m

Koordinace s ostatními profesemi nebo správcem sítě kus41 K R-21-M-006 5,000

42 M R-21-M-001 2 Drobný elektromontážní materiál kpl 3, 650

np4 M mat balkabelová spojka Raychem 4x 6-35mm 2,000

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavbyD 22-M

44 K 220180301 Položení kabelu do lože v řídké zástavbě do 3 kg/m 91,000m

Zemní práce při extr.mont.pracíchD 46-M

Bourání základu betonového se záhozem jámy
48 K 460080112 m3 1,860

sypaninou

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh

ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3
m49 K 460150263 91,000

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad
52 K 460421001 91,000m

kabel, bez zakrytí, šířky lože do 80 cm

Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich
54 K 460470011 kus 1 2,000 ;křížení

55 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm 82,000m

Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s

obetonováním, průměru do 15 cm
61 K 460510075 91,000m

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová

korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny

třídy 3

62 M 34571355 91,000m

63 K 460560243 91,000m

64 M 58981120 recyklát betonový frakce 0/16 63,245t

67 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 54,600

Strana 3 z 4



r

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soPČ Typ MJ MnožstvíPopisKód

kus
i

5,000174 K R-46-M-010

75 M R-46-M-01 1

Utěsnění kabelových prostupů pěnou

Montážní pěna, voděodolná, pro utěsnněí kabelu v

prostupu
5,000kus!

""1
Hodinové zúčtovací sazbyD HZS

Výkon montážní plošiny, vč. dopravy, práce,

mechanizace, pohon, hmot...
3,000hod87 K Hod.sazba65

1

Vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost

Zkoušky a ostatní měření (el. rozvodů a zař. od správce

ELTODO po upřesnění)

d VRN
i

D VRN4

: 0,350kus94 K 043002000
i i

Strana 4 z 4



SOUPISU PRACÍ
w5

Ká Hodonín - stavební úpravy

W

teíné náklady
'

. Lizna

Jf/gg 01A - Zpevněné plochy - vozovka, autobusový záliv, parkovací stání

vjezdy

/i

CC-CZ:
Datum:KSO:

Místo:

Zadavatel:
Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

08.03.2021ulice Měšťanská

IČ:
DIČ:

IČ: 480 35 599

CZ48035599DIČ:

IČ: 60705981

CZ60705981
Proiektant:

APCSILNICEs.ro. DIČ:

IČ: 05733171

CZ05733171
Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

Poznámka:

DIČ:

-106 328,30Cena bez DPH

Výše daně
-33 456,24

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně
-159 315,44dph základní

snížená 0,000,00

-139 784,54CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

1.1 - Uznatelné náklady

SO 01 A - Zpevněné plochy - vozovka, autobusový záliv, parkovací stání,

vjezdy

Objekt:

Soupis:

08.03.2021

APC SILNICE s.r.o.

TMI Building s.r.o.

Datum:

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501 Projektant.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel.

ulice MěšťanskáMísto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu - Popis

-106 328,30

-106 328,30
Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
#ODKAZ!

1 - Zemní práce
#ODKAZ!

2 - Zakládání
#ODKAZ!

3 - Svislé a kompletní konstrukce
#ODKAZ!

5 - Komunikace pozemní
___

8 - Trubní vedení
_______

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

#ODKAZ!

-106 328,30

#ODKAZ!
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot
#ODKAZ!

Strana 2 z 3



raZů, záměna bílé mramor.kostky za čedičovou
r* do
rt-

V
ká Hodonín stavební úpravy

E>ží'ansmce

r uznatelné náklady
n 1

m
sO 01A - Zpevněné plochy vozovka, autobusový záliv, parkovací stání,

vjezdy

ulice Měšťanská

Město Hodonín.Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORA Zpracovatel:

Datum: 20.08.2021

W*isto:
fl zadavatel:
/ uchazeč-

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

:
Kód Popis Množství Cenová soustavaMJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Méněpráce celkem

Vícepráce celkem

-106 328,30

-159 315,44

52 987,14

Práce a dodávky HSVd HSV -106 328,30

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

46 K 9121 1 1 1 1 1 R Dodávka a montáž parkovacích dorazů kus -32,000

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž sloupku včetně

upevňovacího materiálu, b) vykopáni jamky a zabetonování u cen

1111,-1112, c) upevňovací patky včetně betonu a upevňovacího

materiálu u ceny -1112. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

dodání zábrany, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"dle výkazu kubatur pol F20 osazení parkovacích dorazů vč.

dodán í"32

PSC

32,000VV

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné

řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a

zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s

boční operou z betonu prostého, do lože z betonu

i prostého téže značky

-460,000 CSÚRS 2020 0247 K 916111123 m

ii

Poznámka k souboru cen:

1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou

916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních

kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních

kostek, b/to se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci

se určijako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m

obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky.

Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé

kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a)
bez boční opěryjako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady

kostek, b) s boční opérou jako osazení silniční obruby z jedné řady

kostek s boční opérou a osazeni silniční obruby z jedné řady kostek bez

boční ooěrv.

"dle výkazu kubatur pol F12 osazení řádku z drobné kostky

bez opěry"460 (odečet mramor.kostky)

Součet

PSC

460,000VV

460,000W

-18,400 SÚRS 2020 02kostka dlažební žula drobná 8/10 m248 M 58381007I

"dle výkazu kubatur pol F13 dodání drobné kostky mramorové

bílé"460*0,04

Součet

18,400VV

18,400VV

Osazení obruby z drobných kostek bez boční opery do
mnp1 K 916111121 S ÚRS 2021 02387,900

lože z kameniva těženého
387,90038,79/0,1

dělící čáry park stáni

symbol "BUS" zastávky vč čar 1 ks

symbol "invalida" 4ks

S ÚRS 2020 02kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 38. 790np2 M 58381007

"dodání drobné kostky čedičové"

Součet

Pw

VV

Strana 3 z 3



rsr50UPISU PRACÍ

|r/í"
WvtěšW5ká Hodonín - stavební úpravy

3 v/RN - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady
v 'o$

CC-CZ:
Datum:WkS°:f (Msto:

Zadavatel.
Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1 ,Hodonín69501

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

ulice Měšťanská 08.03.2021

IC:
DIČ:

IČ: 480 35 599

CZ48035599DIČ:

IČ: 60705981

CZ60705981

Projektant:

APC SILNICE s.r.o. DIČ:

IČ:Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

Poznámka:

05733171

CZ05733171DIČ:

-14 488,00Cena bez DPH

Základ daně

-14 488,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-3 042,48DPH základní

snížená 0,00 0,00

v CZK -17 530,48Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



r

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt:

ON a VRN - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ulice Měšťanská Datum:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORA\> Zpracovatel:

08.03.2021Místo:

APC SILNICE s.r.o.

TMI Building s.r.o.

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

-14 488,00

-14 488,00

Náklady ze soupisu prací

HSV-HSV

-14 488,0001 - ON a VRN

Strana 2 z 3



pohledu
V

Hodonín - stavební úpravy

i/ř?N . Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ulice Měšťanská

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORA\/ Zpracovatel:

W*
Datum: 18.08.2021

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

V
0Č-

r

Popis MJ MnožstvíKód J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

fk _____

jyákJady soupisu celkem

D HSV

-14 488,00

HSV -14 488,00

ON a VRNd 01 -14 488,00

Archeologický průzkum -14 488,001 j K Poli kpl -1,000,' 14 488,00
T

:í '

j
:

i

Strana 3 z 3



SOUPISU PRACÍ

ká Hodonín - stavební úpravyjfrí*nS
»  uznatelné náklady

y

"5O 01B - Zpevněné plochy - chodníky

CC-CZ:
Datum:mCSO-

Mís to:

Zadavatel:
Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

ulice Měšťanská 08.03.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 480 35 599

CZ48035599DIČ:

IČ:Projektant:

APC SILNICE s.r.o.

60705981

CZ60705981DIČ:

IČ:Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

Poznámka:

05733171

CZ05733171DIČ:

12 922,73Cena bez DPH

Základ daně

3 316,23

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně
696,41dph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 13 619,14

ZpracovatelProjektant

Razítko Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko

UchazečObjednavatel

Razítko Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



r

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy
Objekt:

1.2 - Neuznatelné náklady
Soupis:

SO 01 B - Zpevněné plochy - chodníky

ulice Měšťanská

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAV Zpracovatel:

Místo: Datum: 08.03.2021
Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant: APC SILNICE s.r.o.

TMI Building s.r.o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

12 922,73

12 922,73
1 - Zemní práce

#ODKAZ!
4 - Vodorovné konstrukce

5 480,63

5 - Komunikace pozemní
#ODKAZ!

8 - Trubní vedení
7 398,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání #ODKAZ!
997 - Přesun sutě

#ODKAZ!
998 - Přesun hmot

43,80

Strana 2 z 3



vdm šachtu, zapravení podkladu chodníku u domu
W

Ká Hodonín stavební úpravy

[znatelné náklady

Y
O o1& Zpevněné plochy - chodníky

ulice Měšťanská

r

ffje

Datum:

Projektant: APC SILNICE s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORA\/ Zpracovatel:

18.08.2021

Město Hodonín.Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501
-vatel-
zeč:

k/a

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis MJ MnožstvíKód
PČ Typ

Náklady soupisu celkem 12 922,73

12 922,73Práce a dodávky HSVD HSV

Vodorovné konstrukceD 4

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého

v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné

objekty z betonu tř. C 12/15 (položka č.16 z SO 01 C

Dešť.kan.)

CS ÚRS 2020 02m3 0,101:16 K 452311131

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1121 až -1191 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod

železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2191 a -21 92 jsou určeny

pro jakékoliv úkosy sedel.

1,6*0,9*0,07 (podkl deska u vhocdu do domu č.p.42)

PSC

0,101W F10

CS ÚRS 2021 02np1 M 3131665800 síť výztužná svařovaná KARI
, 100x 100 mm, D 5 mm 0,005t

!

ocel plotna 1, 6*0, 9m tl. 1 cm kus 1,000np2 M mat

Trubní vedeníD 8

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů

pro třídu zatížení D400, E600
CS ÚRS 2020 023,000kus31 K 899104112

Poznámka k souboru cen :

1. V cenách 899 10 -.112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů

včetně rámů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách 899 10

.113 nejsou započteny náklady na: a) dodání poklopů; tyto náklady se

oceňují ve specifikaci, b) montáž rámů, která se oceňuje cenami souboru

452 11-21.. části A01 tohoto katalogu. 3. Poklopy a vtokové mříže dělíme

do těchto tříd zatížení: a) A1 5, A50 pro plochy používané výlučně chodci

a cyklisty, b) B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy

pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech, c) C250 pro

poklopy umístěné v ploše odvodňovacích proužků pozemní komunikace,

která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovkya

nejvíce 0,2 m do chodníku, d) D400 pro vozovky pozemních komunikací,

ulice pro pěší, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou

přístupné pro všechny druhy silničních vozidel, e) E600 pro plochy, které

budou vystavené zvláště vysokému zatížení kol.

osazení ocel poklopu na vodoměrnou šachtu v chodníku

PSC

1,000

2,000

W

osazeni ocel poklopu na kan.šachtu

poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení

D400
CS ÚRS 2020 02kus 2,00037 M 28661935

Přesun hmotD 998

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu

S ÚRS 2020 020,242t50 K 998223011

Strana 3 z 3



,jplSU PRACÍ

á Hodonín - stavební úpravy

fpé náklady

, Zpevněné plochy - vozovka, autobusový záliv, parkovací stání,

r/?5

w

V
m

CC-CZ:
Datum:ulice Měšťanská 08.03.2021

Jto
IC:atel:
DIČ:f Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

IC: 480 35 599

CZ48035599
f uchazeč:

DIČ:SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 60705981

CZ60705981
projektant:

APCSILNICEs.ro. DIČ:

IC: 05733171

CZ05733171

Zpracovatel:

TMI Building s.r.o. DIČ:

Poznámka:

-48 276,97Cena bez DPH

Základ daně

-48 276,97

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně

-10 138,16dph základní

snížená 0,00 0,00

v CZKCena s DPH -58 415,13

ZpracovatelProjektant

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 4



I

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

1.1 - Uznatelné náklady

SO 01 A - Zpevněné plochy - vozovka, autobusový záliv, parkovací stání,

vjezdy

Objekt:

Soupis:

08.03.2021Datum:ulice Měšťanská

Město Hodonín,Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORA\> Zpracovatel:

Místo:
APC SILNICE s.r.o.

TMI Building s.r.o.

Projektant:
Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu - Popis

-48 276,97

-48 276,97
Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
-17 031,28

1 - Zemní práce
-995,71

2 - Zakládání
#ODKAZ!

3 - Svislé a kompletní konstrukce
#ODKAZ!

5 - Komunikace pozemní
#ODKAZ!

8 - Trubní vedení
#ODKAZ!

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
#ODKAZ!

997 - Přesun sutě
#ODKAZ!

998 - Přesun hmot

Strana 2 z 4



ftku km za vodorovný přesun zeminy

psťanská Hodonín stavební úpravy

znatelné náklady

Wq 01 A Zpevněné plochy - vozovka, autobusový záliv, parkovací stání,

sjezdy

Datum:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAV Zpracovatel:

24.08.2021ulice Měšťanská

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501 APC SILNICE s.r.o.B v/ate I.

ftiazeč:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Cenová soustavaPČ Typ

Náklady soupisu celkem -48 276,97

Práce a dodávky HSV -48 276,97D HSV

Zemní práce SO 01 A Zpev.plochy vozovka, aut.záliv, park.stání, vjezdy (D 1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

i Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1

000 i

!

i
S ÚRS 2020 02-12 165,20017 K 162751119

Poznámka k souboru cen:

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m,

neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni

neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použit,

předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

"dle výkazu kubatur pol I5 příplatek za dalších 1

km"1 21 6,52*10

PSČ

12 165,200W

Zemní práce SO 01 C Dešťová kanalizaceD 1

!Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1

000 m

i

S ÚRS 2020 02m3 -5 650,9303 K 162751119

Poznámka k souboru cen:

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m,

neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení

neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použít,

předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

PSČ

5 650,930Fonovv

Zemní práce SO 01 A Zpev.plochy vozovka, aut.záliv, park.stání, vjezdy (nD 1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1

S ÚRS 2020 02-9 464,800m315 K 162751119

000

Poznámka k souboru cen:

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m,

neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni

neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použít,

předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým

dopravním prostředkům: toto přemístění se oceňuje individuálně.

"dle výkazu kubatur pol Q5 příplatek za dalších 1

km"946,48*10

PSČ

9 464,800W

Zemní práce SO 01 B Zpev.plochy chodníkyD 1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1

000

i

S ÚRS 2020 02-2 046,30011 K 162751119
i

Poznámka k souboru cen:

1 Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m,

neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení

neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použít,

předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

"dle výkazu kubatur pol G6 příplatek za dalších 1 km"2046,3

PSČ

2 046,300VV

Zemní práce SO 02 Zelené plochy, mobiliářD 1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1

S ÚRS 2020 02-4 445,100m34 K 162751119

000

Strana 3 z 4



Cenová soustav!Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MnožstvíMJ
Popis

PČ Typ Kód

í Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m,

neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí Toto ustanoveni

neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použit,

předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým

dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně.

"dle výkazu kubatur pol D3 příplatek za dalších 1

km”444,51*10

Zemní práce SO 06 Přeložka vodovodu
___

"V <5? ?íé ř ??i7ště r k pkl sypanmy po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
m3

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1

000 m ____
-

4

Poznámka k souboru cen:

1 premísťuje-li se výkopek z dočasných skladek vzdálených do 50 m,

neoceňuje se nakládání výkopku. i když se provádí. Toto ustanoveni

neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použit,

předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým

dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně.

F1 *1 0

PSC

4 445,100

W

D 1

!
SÚRS 2020 02!

-711,220
|

3 ! K 162751119

PSC

711,220

W

Strana 4 z 4



WlřTELSKY
rMONOGRAM postupu stavebních prací

24 2523222120

ÚtÚt Čt ČtÚt Čtút čt stSo St Pá SoČt St Pá Ne Po Ne PoČt Út So FÚt St Pá Ne PoSo Ne PoPáSo StSt Pá Ne Po
e Měšťanská Hodonín - stavební úpravy Po

17 18 19 22 2312 13 14 15 16 21 2410 11 20 25 6 7 8 92 3 429 30 31 12820 21 22 26 2718 19 23 24 250304072197 17

la

3EVNĚNÉ PLOCHY - vozovka, autobusový záliv,

itání, vjezdy

avíkova ul. Směr kruhový objezd (Pravá strana)

ávajících povrchů

pové práce

rstvy

jb

rchů dlážděných

ovací žlaby

lavíkova ul. Směr kruhový objezd (Levá strana)

ávajících povrchů

pové práce

rstvy

jb

rchů dlážděných

ovací žlaby

lomí Valy směr ul. Slavíkova (Levá strana)

ávajících povrchů

pové práce

rstvy

jb

rchů dlážděných

ovací žlaby

lomí Valy směr ul. Slavíkova (Pravá strana)

ávajících povrchů

pové práce

rstvy

jb

sťanská PS

rchů dlážděných

ovací žlaby

vičných krytů

Sných krytů

OSoD

*EVNÉNÉ PLOCHY - chodníky

avíkova ul. Směr kruhový objezd (Pravá strana)

ávajících povrchů

pové práce

rstvy

jb

rchů dlážděných

ovací žlaby

lení

lavíkova ul. Směr kruhový objezd (Levá strana)

ávajících povrchů

pové práce

rstvy

jb

'rchů dlážděných

ovací žlaby

lomí Valy směr ul. Slavíkova (Levá strana)



30 3129 32

St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po ÚtSo Ne Po ÚtÚt Čt St Čt PáPo St PáNe

24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 819 20 21 22 23 9 10 11 12 1318175 6 7 83 4 9 10 11 12 161 2 13 14 1527 28 29 30262524232221



'■

Jl_

W&SÍ2ŽL--
ggéSnr___
 pfl Horní Valy směr ul. Slavíkova (Pravá strana)

_

néní stávajících povrchů

a výkopové práce

ikční vrstvy

<a obrub

ka povrchů dlážděných

dvodňovací žlaby

C- DEŠŤOVÁ KANALIZACE

práce, výkop, zásyp, uložení, propojení s kanalizací

Dráče, výkop, zásyp, uložení, propojení s kanalizací

Dráče, výkop, zásyp, uložení, propojení s kanalizací

Dráče, výkop, zásyp, uložení, propojení s kanalizací

>ráce, výkop, zásyp, uložení, propojení s kanalizací

>ráce, výkop, zásyp, uložení, propojení s kanalizací

>ráce, výkop, zásyp, uložení, propojení s kanalizací

•ráče, výkop, zásyp, uložení, propojení s kanalizací

•ráče, výkop, zásyp, uložení, propojení s kanalizací

ráče, výkop, zásyp, uložení, propojení s kanalizací

__

ění kořenového systému

mobiliáře

íí substrátu

- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

ráče, výkop rýhy

3 kabelů

3 základů a kapes pro sloupy VO

i sloupů a vybavení

PŘELOŽKA VODOVODU

výkopové práce

i potrubí + zásyp

kouška potrubí

Dgický rozbor

ky vody

OPRAVA STÁVAJÍCÍHO VODOVODU (VaK Hodonín)

/ýkopové práce

potrubí + zásyp

kouška potrubí

Dgický rozbor

<y vody

íně dne



1

II



EZZU
39 4038373634 35

ÚtPá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po ČtČt St So NťÚt PáČtÚt StSo Ne PoČt PáÚt StÚt Čt Čt Pá So Ne PoÚt StSt So Ne PoPá So Ne Po St Pá
52 3 4 6 9 1C24 25 26 27 28 29 30 1 7 821 22 2318 19 201715 1612 13 1411107 8 94 5 6324 25 26 27 28 29 30 31 1 2

1/2 komunikace
KO - Slavíkova

in_



——

44 4542 43 46 47
41

St Čt Pá So Ne Po Út St ČtČt Pá So Ne Po ÚtSo Ne Po Út Čt Pá So Ne Po Út Čt ÚtSo Ne Po Út Pá So Ne Po Út ČtStSt Pá St Pá So Ne PoSt

12 13 14 15 16 17 185 6 10 1121 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 4 7 8 918 19 20 1 2 3 19 20 21 2217 23 24 25 26 27 28 29 3016151413

I
I

I
212 komunikace

Slavíkova - Horní
vály



A





i51 5250

áPo Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá

6 7 8 9 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3110 11

i




